мунициrrоrr""оЕ унитАрIIоЕ пrшдhгиятиЕ г. АсТРАхАни
(АСТРВОДОКАНАЛ>

!

. прикАз

ttnQ3*Ol94.1O г. Астрахань

<<о внесении изменений и дополнений в план закупок : .

товаров, работ, услуг на2О23r;>

, Во исполнение ФедеральЕого законаflъ zzз_оЗ от 18 июJUI 20l1г. <<О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц у9луг gа2023r. закупку:

1.1. кПоставка офисной булtаги). НМLЦ 5б3 133 (пятьсот шестьдесят три тысячи сто тридцатьтри) рублЯ 90 копееК без НЩС. Закупка у СМП. Ау*ц"о" в электронной форме. Планируемьйпериод проведения закупки апрель 2023г.:

2, Разместить плаш закупок товаров, рабоц усJryг на 2023г. с изменениями и дополЕециямив информац"о"по]r"лекоммуникационrrой сети <<интерцетD в единой иrrформационной системе.
3, Заведующей Канцелярией о3накомить с настоящим прик€вом всех заинтересованныхлиц.

4, Контроль за исполЕением fiастоящего прикaва возложить на пачальЕика слrуrкбы пологистике закупок rЩанильченко О. А.

И. о. генерального директора П. М. Кожевников

отдела по логистике закупокКоннова М. А. ко о. А.
2023г

СОГЛАСОВАНО:

2023г

/'
l
r
t
l
i